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یک مادر باردار ۲۷ ساله اهل شهرستان کبودرآهنگ بعد از مراجعه به بیمارستان فاطمیه همدان و قبل از انجام عمل زایمان دچار مرگ شد 
و همراه فرزندش از دنیا رفت.به دنبال مراجعه زوج جوان اهل روستای »جیقی« به بیمارستان امام رضا کبودرآهنگ در یازدهم آبان ماه ساعت 

۴ صبح و بعد از معاینه مقدماتی، بیمارستان زوج جوان را بدون در اختیارگذاشتن آمبولانس به بیمارستان فاطمیه همدان ارجاع داده  است.
زوج جوان بلافاصله ساعت ۶ صبح در بیمارستان فاطمیه وارد بخش پذیرش شده و مادر باردار برای زایمان به بخش ویژه منتقل می شود.
حوالی ساعت ۱۰:۵ صبح مادر باردار جوان دچار مرگ شده و همراه فرزندش از دنیا می رود و عصر همان روز جنازه متوفی به پزشکی قانونی 

همدان منتقل می شود.

مرگ مشکوک مادر 
جوان و فرزندش 
در بیمارستان 
فاطمیه همدان

شروعصفحهآرایی
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شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

بسـتن کمربنـد می تواند خطر 
مـرگ و میر را در سرنشـینان 
 ۷۵ تـا   ۲۵ عقـب،  صندلـی 

کاهـش دهد. درصـد 

آگهی ثبتی
درتاریخ  زمرد  سیستم  ویرا  خاص  سهامی  شرکت  تاسیس 
ملی  شناسه  به   ۶۶۰۵9 ثبت  شماره  به   ۱39۷/۰8/۰3
۱۴۰۰۷9۱۰۶۶۴ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت 
برق  تابلوهای  سازی  پیاده  بسته  مدار  های  دوربین  سازی  :پیاده 
هوشمند ساختمان  های  سازی سیستم  پیاده  و  طراحی، ساخت 
مصنوعی  هوش  بر  مبتنی  های  سیستم  ساخت  و  سازی  شبیه 
و صنعتی طراحی، ساخت  آموزشی  ربات های  و ساخت  طراحی 
و  تولید  طراحی،  خانگی  اتوماسیون  های  سیستم  سازی  پیاده  و 
ساخت قطعات و دستگاه های الکترونیکی نیمه صنعتی و صنعتی 
طراحی سایت های اینترنتی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
: استان خراسان رضوی - شهرستان مشهد - بخش  مرکز اصلی 
مرکزی - شهر مشهد- محله آزاد شهر- خیابان معلم 3۵- خیابان 
دوم-  طبقه   -3۱8.۰۰۱ -پلاک  آموز۲۱(  )دانش   3۵/3 معلم 
کدپستی 9۱88۷3۴۶۱8 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
 ۱۰۰۰۰۰ سهم   ۱۲ به  منقسم  نقدی  ریال   ۱۲۰۰۰۰۰ مبلغ  از 
ریالی تعداد ۱۲ سهم آن با نام عادی مبلغ ۴۵۰۰۰۰ ریال توسط 
 ۱39۷/۰۷/۰۲ مورخ   ۴۲۵۰ شماره  بانکی  گواهی  طی  موسسین 
پرداخت   ۴۲۵۰ کد  با  فردوسی  دانشگاه  شعبه  تجارت  بانک  نزد 
گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت 
مدیره آقای صادق ادیب اسلامیه به شماره ملی ۰9۲۲۲۵8۴۲۲و 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای حسین 
به سمت رئیس  به شماره ملی ۰9۲۲۷8999۱و  اخلاقی رضاپور 
 ۲ به مدت  مدیرعامل  به سمت  و  به مدت ۲ سال  مدیره  هیئت 
ملی ۰9۲38۱9398و  به شماره  اسلامیه  ادیب  آقای سجاد  سال 
به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته 
، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی 
و اداری باامضاء مدیر عامل و یا حد اقل دو عضو از هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق 
اساسنامه بازرسان آقای محسن بی همتای طوسی به شماره ملی 
سال  یک  مدت  به  البدل  علی  بازرس  سمت  به   ۰9۲۲۵۱۷8۷8
مالی آقای احسان اسماعیل زاده به شماره ملی ۰9۲۲۵3۴9۶9 به 
سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار 
شهروند جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
خراسان  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره   
رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
مشهد.                                                   )۲8۵164(

مدیر عامل شــرکت آب منطقه اي هرمــزگان عنوان کرد: 
اجراي دقیق برنامه هاي ســازگاري با کم آبــي راهکار برون 
رفت از خشکســالي هایي اســت که طي ســالیان متوالي به 
وجود امده است. به گزارش روابط عمومي شرکت آب منطقه 
اي هرمزگان، هوشــنگ ملایي درباره اقدامات انجام شده در 
سازگاري با کم آبي گفت: به صورت کلي برنامه هایي از قبیل 
اقدامات سازه اي طرح هاي اضطراري شرب شهري سازگاري 
با کم آبي، اقدامات غیر ســازه اي اضطراري شــرب وخدمات 
سازگاري با کم آبي، اقدامات ســازه اي طرح هاي اضطراري 
شرب شهري و روستایي سازگاري با کم آبي، اقدامات سازه اي 
و غیر سازه اي طرح هاي اضطراري کشاورزي سازگاري با کم 
آبي دشت میناب، اقدامات سازه اي و غیر سازه اي طرح هاي 
اضطراري کشاورزي ســازگاري با کم آبي استان اجرایي شده 
است. وي در ادامه توضیح داد: در طرح اقدامات سازه اي طرح 
هاي اضطراري شرب شهري سازگاري با کم آبي در بندرعباس 
و خمیر، برداشت از ظرفیت ذخیره زیرزمیني سد هاي شمیل 
و نیان، حجم غیر مفید ســد میناب، نوسازي فاز یک خط اول 
میناب به بندرعباس، آب شــیرین کن بندرعباس )فاز اول و 
دوم( و  جداســازی انشعابات آب فضای ســبز از شبکه توزیع 
آب شرب انجام شده. این مقام  مســئول درباره اجراي طرح 
اقدامات سازه اي در دســت انجام طرح هاي اضطراري شرب 
شهري و روســتایي ســازگاري با کم آبي افزود: در  ۱۰ شهر 
بحراني حفر چاه، کف شــکني، خط لوله انتقال آب، آبرساني 
سیار، ۱۵ شهر در آســتانه بحران حفر چاه، کف شکني ، خط 
لوله انتقال آب ، آبرساني سیار و ۷۲۲ روستاي با مشکل تامین 
آب، آبرساني ســیار، حفر و تجهیز چاه و کف شکني و احداث 
آب شیرین کن صورت گرفته اســت. مدیر عامل شرکت آب 
منطقه اي هرمزگان تصریح کرد: در طرح اقدامات غیر ســازه 
اي اضطراري شرب وخدمات ســازگاري با کم آبي نیز اجاره 
چاههاي کشــاورزي، فرهنگ ســازي و مدیریــت مصرف، 
مدیریت فشار هیدرولیکي شــبکه توزیع، جدا سازي بخشي 
از نیاز آب صنعت از طریق ســایت هاي آب شیرین کن بخش 
صنعت ، نصــب پکیج هاي کاهنده مصــرف و کاهش مصرف 

فضاي سبز شهري انجام شده است.

مدير عامل شركت آب منطقه اي هرمزگان:

اجراي برنامه هاي سازگاري با كم آبي 
راهكار برون رفت از خشكسالي

استان

اصفهان -راعی
 موحــد یکی از پیشکســوتان صنعت آبفــا در اصفهان در 
دیداری که  مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
در راستای تکریم بازنشسته گان با وی داشتند گفت: در سال 
۴8 به استخدام شرکت آبفا در اصفهان در آمدم و در سال 8۶ 
بازنشسته شدم. وی افزود: شروع فعالیتم در صنعت همزمان 
بود با هنگامی کــه مهندس حجازی بعنــوان مدیرعامل در 
شرکت آب و فاضلاب مشغول به خدمت بودند که در آن برهه 
نظم وانضباط کاری از اهمیت بســزایی برخوردار بوده است.و 
من بعنوان یک نقشــه بردار ســعی می کردم در زمان مقرر و 
بطور دقیق به انجام وظایف محوله بپردازم. موحد به ســاعت 
کاری در آن برهه اشاره کرد و عنوان نمود: در آن سالها ساعت 
کاری در مرحلــه اول  از ۶ صبح تا ۱۲ ظهر بــوده و پس از 3 
ساعت اســتراحت مجدد از ساعت 3 بعدازظهر تا ۷ شب ادامه 
می یافت که ســعی می نمودم در ســاعت کاری تنها به بهتر 
انجام دادن وظایف فکر کنم و از مســائل و بحث های  حاشیه 
ایی به دور باشم و اگر احیانا در روند اجرای کارها خللی ایجاد 
می شد که  به دلیل سهل انگاری من بوده است کاملا این نوع 

قصور را می پذیرفتم و به خطای خود اعتراف می کردم.

تكريم بازنشستگان در ديدار با 
مديرعامل آبفای اصفهان

استان

شهروند|  ماموریت های چند ساعته امدادگران 
هلال  احمر در  دو اســتان مختلــف به نجات ۲3 
گرفتارشــده در برف و باتلاق ختم شد. 19 نفر در 
ارتفاع 1۵00 متری قله کلونچین در رشته کوه های 
زردکوه و 4 گردشگر هم در باتلاقی در کویر مرنجاب 
گرفتار شــده بودند که همگی با تلاش امدادگران 

نجات یافتند. 
هفت روز پیش بود که یک تیم کوهنورد حرفه ای 
از لارستان استان فارس برای فتح قله شاه شهیدان 
و کلونچین زردکوه در چهارمحال و بختیاری راهی 
ارتفاعات شــدند. همه تجهیزاتشان همراهشان 
بود و با برنامه ریزی دقیقی به این مســیر سخت و 
دشــوار رفتند؛ فکر همه چیز را کرده بودند و همه 
جوانب را سنجیده بودند. ۵ زن و 14 مرد با هم این 
مسیر را طی کردند. به قله شاه شهیدان رسیدند 
و هنگام بازگشــت اما با برف و بوران شدید مواجه 
شــدند؛ برف و بورانی که مسیر بازگشتشان را به 
تأخیر انداخت، تأخیری که خانواده هایشــان را 
نگران کرد و درنهایت هم امدادگران هلال  احمر در 
جریان این ماجرا قرار گرفتند. جواهری، مدیر روابط 
عمومی هلال  احمــر چهارمحال وبختیاری درباره 

جزییات این عملیات نجات به خبرنگار »شهروند« 
گفت: »ســاعت ۵ صبح بود که نیروهای ما راهی 
محل شدند، مسیر را بلد بودند و بعد از گذشت 1۲ 
ســاعت درنهایت این 19 کوهنوردی را که هنگام 
بازگشت گرفتار برف و کولاک شده بودند، نجات 
دادند. کوهنوردان همگی سالم بودند، هیچ اتفاقی 
برایشان نیفتاده بود و حتی مسیر را هم گم نکرده 
بودند اما به خاطر برف و بوران شدید دچار مشکل 
شده بودند و حرکتشان به کندی صورت گرفته بود. 
از آنجا هم که موبایل هایشــان آنتن نمی داد، برای 
همین خانواده هایشان دچار نگرانی شده بودند. ما 
توانستیم این افراد را نجات دهیم. در این عملیات 
چند نفر از امدادگران ما هم از سرما دچار بدحالی 

شده بودند که حالشان خوب است.«
گرفتاری در باتلاق

6 ساعت تمام در باتلاقی در کویر مرنجاب گرفتار 
شده بودند؛ بدون آب و غذا بودند و حتی امید این 
را نداشتند که نجات پیدا کنند، در سرما دست و پا 
می زدند و با مرگ دست و پنجه نرم می کردند. هیچ 
راه فراری برایشــان نبود تا اینکه دو نفرشان دل 
را به دریا زدند و برای نجات از خودرویشــان پیاده 

شدند؛ اما آنها هم گرفتار باتلاق شدند و نتوانستند 
حرکت کنند. 4 گردشگری که برای تفریح به کویر 
رفته بودند، گرفتار شدند تا اینکه نیروهای هلال 
 احمر و محیط بانی توانستند هر 4 نفرشان را نجات 
دهند. محل گردشگران گرفتارشده نقطه ای بود 
که در  سال جاری جسد گردشگر تهرانی پیدا شده 
بود، همین منطقه در  سال 83 نیز با گرفتارکردن 

گردشگران رودهنی منجر به مرگ آنها شده بود.
رحمتی، مدیر هلال  احمر آران و بیدگل، درباره 
جزییات امدادونجات 4 گردشگر گرفتارشده در 
دریاچه نمک به »شهروند« گفت: »در ساعات پایانی 
شامگاه سه شنبه در یکی از گروه های شبکه مجازی 
تماسی مبنی بر درخواست کمک حوالی دریاچه 
نمک دریافت شد که 4 گردشگر قادر به پیمودن 
مسیر نیســتند و در باتلاق نزدیک دریاچه نمک 
گرفتار شــده اند. به محض دریافت خبر، نیروهای 
ما لوکیشن محل حادثه را برای محیط بانی منطقه 
شکرآباد و غدیر ارسال کردند؛ چراکه نزدیک ترین 
راه دسترسی به این گردشــگران محیط  زیست 
پاسگاه غدیره بود و این به نجات گردشگران کمک 
بیشــتری می کرد. زمان برایمان اهمیت زیادی 

داشــت؛ برای همین از محیط بانان درخواســت 
کمک کردیم و آنها هم راهی شــدند. با مشورت 
امدادگران خبره و زبده محلی و مســئولان هلال 
 احمر شهرستان آران و بیدگل عملیات امدادونجات 
آغاز شد، همچنین اعلام شد که افراد گرفتارشده 
و آب و غذا همراه ندارند تا عملیات نجات سریع تر 

انجام شود.«
حســین میرزاجانی، عضو فعال جمعیت هلال  
احمر آران و بیدگل، هم درباره این حادثه به خبرنگار 
»شهروند« گفت: »با توجه به مسیر طولانی محل 
گرفتارشدگان در باتلاق با محل استقرار امدادگران، 
ارتباط لازم با رئیس منطقه حفاظت شده کویر تهران 
برقرار شد تا عملیات امداد سرعت بیشتری پیدا 
کند. خوشبختانه با پیگیری های صورت گرفته از 
طریق بیسیم به تمام یگان های امدادونجات دستور 
آماده باش اعلام شــد. با تلاش امدادگران محلی، 
نیروهای هلال  احمر و تمام مسئولان این عملیات 
حدود ساعت 4 بامداد چهارشنبه به نتیجه رسید 
و گردشگران پس از 6 ساعت تلاش و جست وجو از 
باتلاق دریاچه نمک مرنجاب و سرمای کویر نجات 

پیدا کردند.«

شهروند| این تعطیلات هم پرحادثه به پایان رسید. چند روز تعطیلی منتهی به 
آخر هفته باعث شد تا تعداد زیادی از شهروندان راهی جاده های مختلف کشور شوند. 
اما موج بارش ها و تغییر شرایط آب وهوایی به خصوص در مناطق شمالی و کوهستانی 
کشور خیلی ها را غافلگیر کرد. بارش برف و باران همراه با ریزش کوه در جاده های 
کوهستانی به خصوص محور کرج-چالوس بسیاری از مســافران را زمینگیر کرد 
تا نیروهای امدادی هلال احمر و راهداری وارد عمل شوند. البته در دیگر جاده های 
کشور هم حوادث جاده ای کم نبود. تصادف و واژگونی چند اتوبوس و مینی بوس و 
کشته و مجروح شدن تعدادی از هموطنان تعطیلات آخر هفته پرحادثه ای را رقم زد. 
به گفته سرهنگ نادر رحمانی، رئیس مرکز اطلاعات و  کنترل ترافیک پلیس راهور 
ناجا از ۴ تصادف اتوبوس در بامداد جمعه  ۲نفر کشته و ۲۱ نفر هم مجروح شدند. او 
در توضیح این ۴تصادف گفت: »حوالی ساعت ۱:۵۵ بامداد جمعه در کیلومتر ۲۰ 
جاده ســاوه - بویین زهرا در استان مرکزی بر اثر برخورد سواری پراید با اتوبوس، ۷ 
نفر مجروح شدند که یکی از آنها سرنشین پراید بود  و ۶ نفر دیگر از مسافران اتوبوس 
بودند.« او ادامه داد: »این اتوبوس با ۲۲ سرنشین از تنکابن به سمت اصفهان می رفت 
که بعد از تغییر مسیر ناگهانی سواری پراید و برخورد با سواری مذکور از مسیر خود 
منحرف و واژگون شد.« به گفته رئیس مرکز اطلاعات و  کنترل ترافیک پلیس راهور 
در حادثه دوم، حوالی ساعت 3:۲۰ بامداد جمعه در کیلومتر ۴۴ محور دامغان-سمنان 
یک دستگاه اتوبوس به دلیل بی توجهی راننده و برخورد با کشنده هوو، ۲ نفر کشته و 
۱۰ نفر هم مجروح شدند. این اتوبوس با ۲۷ سرنشین از مشهد به سمت تهران درحال 
حرکت بود که دچار این حادثه شد. سرهنگ نادر رحمانی درباره سومین حادثه هم 
توضیح داد: »حوالی ساعت 3 بامداد جمعه تصادف یک دستگاه اتوبوس با کوه در باند 

شمالی آزادراه قزوین - رشت رخ داد که در پی آن ۴ نفر مجروح شدند. این اتوبوس 
با ۱3 سرنشین از تهران به سمت لاهیجان درحرکت بود که دچار این حادثه شد.« 
رئیس مرکز اطلاعات و  کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا برخورد یک دستگاه اتوبوس 
با گاردریل در کیلومتر ۵۵ آزادراه امیرکبیر استان اصفهان را چهارمین حادثه برای 
اتوبوس های مسافربری عنوان کرد و گفت:  »این حادثه حوالی ساعت ۶:۴۵ بامداد 
جمعه درحالی رخ داد که اتوبوس با ۲3 سرنشین از بوشهر به سمت تهران درحال 
حرکت بود. در این حادثه هم  عدم توجه به جلو از راننده اتوبوس باعث بروز این حادثه 
شده  است.«همچنین یک دستگاه مینی بوس هم در محور »کلیبر-آینالو« واژگون 
شد و ۱3 نفر را مجروح  کرد. وحید شادی نیا، سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی در 
تشریح جزییات این حادثه و سرنوشت مصدومان این حادثه گفت: »ساعت۱۰:3۰ 
صبح جمعه )واژگونی یک دستگاه مینی بوس در محور کلیبر-آینالو(، به اورژانس 
گزارش شد. با حضور نیروهای امدادی در محل حادثه مشخص شد که مینی بوس 
با تعدادی مسافر به دلیل نامعلومی واژگون شده است. ۱3 مصدوم این حادثه توسط 

عوامل اورژانس به بیمارستان امام خمینی )ره( کلیبر منتقل شدند.»
واژگونی یک پراید در اتوبان قم به تهران هم حادثه خونین دیگری را رقم زد. در این 
حادثه که حوالی ساعت3۰: ۲3 دقیقه پنجشنبه شب رخ داد، دو نفر از سرنشینان 
پراید جانشان را از دست دادند و یک نفر هم مجروح شد. بنابر اعلام اورژانس قم در این 
حادثه که ساعت۴۵: ۲3 شب گذشته رخ داد، دو خانم حدود ۲۲ و ۴۵ ساله به دلیل 
شدت آسیب هاي وارده در محل فوت کردند و یک کودک بشدت مجروح شده بود 

که با آمبولانس به بیمارستان شهید بهشتي منتقل شد. 
اما اتفاقات جاده ای تعطیلات آخر هفته به همین جا ختم نشــد. تغییر شرایط 

آب وهوایی به دنبال ورود ســامانه بارشی به کشــور خیلی از مسافران به خصوص 
آنهایی که در جاده های کوهســتانی بودند را غافلگیر کرد. بارش برف در ارتفاعات 
جاده چالوس همراه با ریزش کوه بسیاری از مسافرانی که این مسیر کوهستانی را 
برای تعطیلات آخر هفته انتخاب کرده بودند را زمینگیر کرد. همین  شد تا نیروهای 
هلال احمر مستقر در این محور روزهای پرکاری داشته باشند. به گفته سید فتح الله 
 هاشمی نژاد، رئیس هلال احمر کرج سه شنبه شب ۱۵۷ مسافر گرفتارشده در جاده 
چالوس در پایگاه های هلال احمر شهرستانک و کندوان اســکان داده شدند. این 
مسافران به دلیل بارش برف در در محدوده گچسر تا تونل کندوان گرفتار شده بودند، 
همچنین نیروهای هلال احمر به 9۲ که دچار مشکلات تنفسی، سرمازدگی خفیف و 
مشکلات فشار خون شده بودند نیز، خدمات اولیه امدادی ارایه کردند. جاده پرطرفدار 
چالوس اما طی دو روز گذشــته هم شاهد حوادث رانندگی متعددی بوده است که 
در مهمترین آنها  در ۲ حادثه رانندگی صبح جمعــه در این جاده ۱۰ نفر مصدوم 
شدند. به گفته محمدحسین وطنی، معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان 
البرز نخستین حادثه ساعت ۱۰ صبح جمعه به دنبال برخورد سه دستگاه خودرو 
در محدوده ماهان جاده کرج - چالوس سبب مصدومیت چهار نفر شد. در دومین 
حادثه ۲ سمند با یکدیگر در محدوده دره تکاوران برخورد کردند که این تصادف هم 

۶ مصدوم برجای گذاشت.
 این درحالی است که سانحه جاده ای در محور میانه-زنجان هم  سه فوتی برجای 
گذاشت. ساعت۲۰: ۱9 سه شنبه )پانزدهم آبان(، برخورد تریلی با خودروی سمند در 
محور »میانه-زنجان«، سه فوتی برجای گذاشت. این سانحه منجر به مصدومیت سه 

نفر شد که مصدومان توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.

نیروهای هلال  احمر 19 کوهنورد را در رشته کوه های زردکوه و 4 گردشگر را در دریاچه نمک نجات دادند

ماموریت نجات در قله و باتلاق

مسافران آخر هفته و باز هم يک تعطیلات تلخ   ديگر
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